
                          РЕПУБЛИКА СРБИЈА
                          ГРАД БЕОГРАД                                   
                            УПРАВА ГРАДСКЕ 
                            ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ
                            III-03 бр. 404 - 43
                            20.11.2013. године
                            О б р е н о в а ц

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив Наручиоца: управа ГО Обреновац
Адреса Наручиоца: улица Вука Караџића број 74
Интернет страница Наручиоца: www.obrenovac.rs
Врста Наручиоца: органи државне управе

Врста предмета: услуге
Ознака из општег речника јавних набавки је 60130000 - услуге друмског превоза за 
посебне намене.
Предмет јавне набавке је услуга специјалног превоза ученика основних школа са 
територије општине Обреновац, а за потребе ГО Обреновац.
Уговорена вредност: 21.725.500,00 дин. без ПДВ-а, тј. 26.070.600,00 дин. са ПДВ-ом.
Критеријум за доделу уговора је била најнижа понуђена цена.
Број примљених понуда: 2 понуде
                              
Понуђена цена: највиша – 29.236.105,92 динара без ПДВ-а
                             најнижа – 27.982.444,00 динара без ПДВ-а

Понуђена цена код прихватљивих понуда: највиша – 29.236.105,92 динара без ПДВ-а
                                                                              најнижа – 27.982.444,00 динара без ПДВ-а

У прихваћеној понуди нема подизвођача.

Датум доношења Одлуке о додели уговора: 20.09.2013.године
Датум закључења уговора: 20.11.2013.године
Основни подаци о добављачу: Предузеће „ТРАНС-ЈУГ“д.о.о. из Обреновца, улица 
Војводе Мишића број 45/2, ПИБ: 101934742, матични број 07038330, шифра 
делатности: 4931

Период важења уговора: до краја школске 2013./2014.године, а према школском 
календару који се налази на званичном сајту Министарства просвете, науке и 
технолошког развоја – www.mpn.gov.rs

Потписани уговор је урађен по моделу из конкурсне документације, али постоје 
измене што се тиче цене и броја школских дана. Собзиром да је у поступку био 
поднет захтев за заштиту права који је окончан дана 19.11.2013.године тако да је 
уговор закључен 20.11.2013.године. Због поднетог захтева уговор није могао бити 
закључен раније, па је број школских дана кад ће се превоз обављати смањен, а 
сразмерно томе и уговорени износ, у свему према структури цене из прихваћене 
понуде.

http://www.mpn.gov.rs/
http://www.obrenovac.rs/

	                            УПРАВА ГРАДСКЕ 
	                            ОПШТИНЕ ОБРЕНОВАЦ

